UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày     tháng 8 năm 2023
V/v Phúc đáp xin chủ trương mua bổ

sung thuốc gây nghiện phục vụ điều

trị năm 2023

               Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế nhận được Công văn số 999/BVĐK-KD ngày 18/8/2023 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Bình Phước về việc xin chủ trương mua bổ sung thuốc gây

nghiện phục vụ điều trị năm 2023,

Qua xem xét, Sở Y tế có ý kiến sau:

- Ngày 10/3/2022, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 836/SYT-NV về việc

tích cực, chủ động trong việc tự tổ chức mua sắm thuốc, vật tư y tế, hóa chất

theo quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc mua sắm, quản lý, sử

dụng tài sản công.

- Đề nghị đơn vị căn cứ vào nhu cầu cần thiết sử dụng thuốc, hóa chất, vật

tư y tế của mình, chủ động mua sắm theo thẩm quyền đã phân cấp. Thực hiện

theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu nhằm đảm bảo công tác khám,

chữa bệnh tại đơn vị.

Sở Y tế  đề nghị đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- BHXH tỉnh;

- Các phòng chức năng SYT;

- Các cơ sở KCB;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV(Hà).

        KT. GIÁM ĐỐC
         PHÓ GIÁM ĐỐC

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-08-22T16:08:46+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:36:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:37:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:37:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:37:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!